АДМИНИСТРАЦИЯ
села Ванавара

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31  октября  2024 года
                                                                                                          № 189 - п
с. Ванавара
О внесении изменений в постановление Администрации села Ванавара

№ 324-п от 22.12.2023 «Об  установлении  тарифов  на  перевозку  пассажиров  и  багажа  на  общественном  муниципальном  маршрутном  автобусе  для  муниципального  казенного  унитарного  предприятия  села  Ванавара  «Ванаваракомсервис» на 2024  год»
В соответствии с приказом Министерства тарифной политики Красноярского края  № 44-т от 29.10.2024  «Об установлении предельного тарифа на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городском сообщении на территории Красноярского края в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, за исключением                     г. Норильска, г. Дудинки»,  в  целях  организации  предоставления  услуг  населению  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в постановление Администрации села Ванавара             № 324-п от 22.12.2023 «Об  установлении  тарифов  на  перевозку  пассажиров  и  багажа  на  общественном  муниципальном  маршрутном  автобусе  для  муниципального  казенного  унитарного  предприятия  села  Ванавара  «Ванаваракомсервис» на 2024  год»:
1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции: «При перевозке пассажиров на общественном муниципальном маршрутном автобусе  применяется тариф, установленный Министерством тарифной политики Красноярского края в размере 42 рубля за одну поездку (провоз одного багажного места)».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию  в  Ванаварском информационном   вестнике.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  01.11.2024, но не ранее дня, следующего за днем официального опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
Глава села                                    п/п                                      А.А.Зарубин

Исп.  М.О.Нубаева, тел.8(39177)31276
В дело; МКУП «Ванаваракомсервис»; отдел финансов и учета Администрации села Ванавара

контрактная  служба Администрации села Ванавара